RETIFICAÇÃO EDITAL PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 1168/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO PALMA - RS, no uso

de suas atribuições, retifica os itens abaixo do edital de Pregão Eletrônico nº

06/2023, que tem por objeto a aquisição de veículos para a Secretaria Municipal de

Saúde, passando a vigorar com a seguinte redação:

2 – DO OBJETO

(....)

2.2 Assistência técnica do veículo em oficinas de concessionárias da

marca ofertada, localizada em distância máxima de 150 km da sede do

Município de Santo Antônio do Palma, devendo comprovar conforme

solicitado nos documentos de habilitação.

10 DOS CRITÉRIOS DE JULGAMENTO E DO ENVIO DA PROPOSTA

DE PREÇOS:

10.5.1

(....)

e) Declaração indicando a oficina de assistência técnica do veículo,

devendo esta ser de concessionárias da marca ofertada, localizada em

distância máxima de 150 km da sede do Município de Santo Antônio do

Palma.

Comunica ainda a alteração da data de recebimento e abertura dos

envelopes, sendo a abertura dos envelopes do Pregão Eletrônico nº 06/2023,

acontecerá no dia 10 de novembro de 2023, às 13:30 horas.

Os demais dispositivos do edital permanecem inalterados e em pleno vigor.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO PALMA,

AOS 23 (VINTE E TRÊS) DIAS DO MÊS DE OUTUBRO DE 2023.

GILBERTO SZIMAINSKI

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Em: 23/10/2023